
2020 年 4 月 8 日 

 

各 位 

 

 

事 務 連 絡 

（新型コロナウイルス関連） 

 

 

 拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、当協会事業へのご理解・ご協力を賜り誠に有難うございます。 

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大にともない、新型インフルエンザ等対策

特別措置法に基づく緊急事態宣言が発令されております。 

 この度、椿会長の指示により、5月 6日迄の協会会合を延期・中止することと

致しました。 

 つきましては、事情ご賢察の上、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

 

 

（本資料のお問合せ先） 

  一般社団法人日本ねじ工業協会 事務局 

   連絡先：〒105-0011 東京都港区芝公園 3-5-8 機械振興会館 508 

             TEL.03-3434-5831  FAX.03-3434-0546 

             E-mail honbu@fij.or.jp 

mailto:honbu@fij.or.jp

